MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
CAMPUS CARAÚBAS

COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL PROAE/UFERSA 001/2021

RESULTADO DOS RECURSOS – CAMPUS CARAÚBAS

A Coordenação de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais, torna

público o resultado das análises dos RECURSOS do processo seletivo para o Auxílio Inclusão

Digital do Programa Institucional de Assistência Estudantil da Universidade Federal Rural do

Semi-Árido – UFERSA, Campus Caraúbas, semestre 2020.2, realizado por meio do Edital nº

001/2021 – PROAE.

Os discentes cujos recursos foram DEFERIDOS serão contemplados com uma vaga

e deverão cumprir os procedimentos definidos na publicação do Resultado Final do

processo seletivo.

 MATRÍCULA NOME RESULTADO

1 2020011156 ABINOA PRAXEDES FORTE INDEFERIDO
2 2020022976 AFRA WILIANA DA SILVA VERAS DEFERIDO
3 2020022868 ALISSON ANTONIO GARCIA DE SOUSA INDEFERIDO
4 2020011291 ALVARO LUSTOSA CAMPOS INDEFERIDO
5 2020010675 AMANDA KAROLANY GURGEL FLORENCIO DEFERIDO
6 2020022766 ANDREILMA LUCIO MEDEIROS DEFERIDO
7 2018011817 CAMILA MAYARA RAMALHO DANTAS DEFERIDO
8 2019022997 DAILTON MORAIS DE CARVALHO DEFERIDO
9 2020011662 FABIANEIDE FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO

10 2017010416 FERNANDA MARINHO SOARES DEFERIDO
11 2019010688 FRANARLLY COELHO DA SILVA INDEFERIDO
12 2020022062 FRANCISCO GEFFTE DE SOUSA COSTA DEFERIDO
13 2017011120 FRANCISCO MAILSON DE LIMA SILVA DEFERIDO
14 2019022849 FRANKLYN ALVES DE ARAUJO DEFERIDO
15 2020011327 GABRIEL DA SILVEIRA WANDERLEY INDEFERIDO
16 2020022202 GILNARIA SOUSA DA SILVA INDEFERIDO
17 2018010712 JANICLEIDE DA SILVA NASCIMENTO DEFERIDO
18 2020022518 JAYSA GALDINO PRAXEDES INDEFERIDO
19 2020022745 JOSE AUGUSTO DE MORAIS FERREIRA INDEFERIDO
20 2019011180 JOSE GUILHERME SANTOS LIMA DEFERIDO

21 2017011135
KAROLINE MARGARIDA FERNANDES
JANUARIO INDEFERIDO

22 2019021808 LAURA PATRICIA CHAVARRIA VINDAS DEFERIDO
23 2017020403 LEANDRO SAMUEL SOARES COSTA DEFERIDO
24 2019023242 LÉDSON MAYKON SOARES DE SOUZA DEFERIDO
25 2015020366 MARIA EDINARIA DE OLIVEIRA DEFERIDO
26 2020022693 MARIA ELIONE MOTA CAMPOS INDEFERIDO
27 2020011314 MARIA LARISSA DE FREITAS DEFERIDO
28 2019022244 MARIA LUIZA FERNANDES MARIANO INDEFERIDO
29 2020022489 MARIA MARTA SILVA NOGUEIRA INDEFERIDO
30 2020022627 MARIA OZANEIDE TRAJANO DA PENHA INDEFERIDO
31 2020022885 MARIANY GABRIELY SANTOS DA SILVA DEFERIDO
32 2020022444 MATHEUS ALVES MAIA INDEFERIDO
33 2016010969 NAYRA REGILCA SOARES DOS SANTOS DEFERIDO
34 2019022660 NIZIA LUIZA DE PAIVA NAZARENO INDEFERIDO
35 2020022921 PRISCILIA RAYANE DUARTE LINHARE DEFERIDO
36 2017007341 ROBERTA RAFAELA TORRES ALVES INDEFERIDO
37 2019023362 ROBERTA SUZY OLIVEIRA SILVA DEFERIDO
38 2019010702 RONNIS TARLES DANTAS COSTA DEFERIDO
39 2019022576 SELEMIAS MARIA BEZERRA DEFERIDO
40 2019022824 TAMOA ADJA DE OLIVEIRA SANTOS INDEFERIDO
41 2016010844 THALIA ARIADNA ALVES FERNANDES INDEFERIDO
42 2020022449 VITORIA THAMMY FERNANDES DE ARAUJO DEFERIDO

Caraúbas/RN, 19 de fevereiro de 2020.

FERNANDO DA SILVA CORDEIRO
Coordenador de Assuntos Estudantis

UFERSA – Campus Caraúbas

SIMONE MARIA DA ROCHA
Diretora do Centro Multidisciplinar de Caraúbas

UFERSA – Campus Caraúbas